
   
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

          
 

10.07.2019          № 262 
 
Про затвердження робочого проєкту „Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та енергоефективних технологій Опорного закладу 
Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6, що знаходиться за 
адресою: вул. Центральна, 1 в с. Олександрівка, Пирятинського району, 
Полтавської області“ 
 
  Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 
„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі виготовленого                        
ФОП Лебідь І.В. робочого проєкту „Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та енергоефективних технологій Опорного закладу 
Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6, що знаходиться за 
адресою: вул. Центральна, 1 в с. Олександрівка, Пирятинського району, 
Полтавської області“ та експертного звіту ДП „УКРДЕЖБУДЕКСПЕРТИЗА“ 
щодо розгляду проектної документації за робочим проектом „Реконструкція та 
впровадження енергозберігаючих та енергоефективних технологій Опорного 
закладу Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6, що знаходиться за 
адресою: вул. Центральна, 1 в с. Олександрівка, Пирятинського району, 
Полтавської області“  від 12 червня 2019 року № 17-0246-19, виконком  міської  
ради   
 
ВИРІШИВ:  

затвердити робочий проєкт „Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та енергоефективних технологій Опорного закладу 
Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6, що знаходиться за 
адресою: вул.Центральна, 1 в с.Олександрівка, Пирятинського району, 
Полтавської області“ загальною кошторисною вартістю – 4300,802 тис. грн. 
(чотири мільйона триста вісімсот дві гривні), в тому числі: будівельні роботи – 
3403,454 тис. грн, інші витрати – 897,348  тис. грн.  

 
 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ  


